平成２４年８月１０日

報道関係各位

興和不動産株式会社

株式会社新日鉄都市開発

統合会社「新日鉄興和不動産株式会社」の執行役員への委嘱について

平成２４年１０月１日発足予定の統合会社「新日鉄興和不動産株式会社」の取締役、監査役

の体制およびその委嘱・担当につきましては７月３日にお知らせし、取締役および監査役の選

任について、７月２０日開催の興和不動産株式会社の定時株主総会において承認を得ておりま

す。

今般、統合会社での執行役員（取締役兼務者を除く）に対する具体的な委嘱につきまして、

以下の通り決定致しましたのでお知らせ致します。

なお、本統合会社にて最初に開催される取締役会において、役付執行役員の選任および執行

役員の委嘱について正式に決定致します。

以 上

＜本件のお問い合わせ先＞
  興和不動産㈱ 企画本部 企画グループ 経営企画部    TEL:03-6745-5049
  ㈱新日鉄都市開発 マネジメントサポート本部 総務部   TEL:03-3276-8970

●「新日鉄興和不動産株式会社」発足時（平成２４年１０月１日予定）の執行役員（取締役兼務者

を除く）に対する委嘱

氏 名 役 職 委 嘱

竹 上 讓 二 常務執行役員 ・ビル事業本部 副本部長
 兼 ビル事業本部 営業ユニット長
 兼 企画本部 国際事業室長

（現 興和不動産株式会社 常務執行役員
ビル事業本部  副事業本部長
兼 ビル事業本部 営業グループ長
兼 企画本部 国際事業室長）

松 本 久 長 常務執行役員 ・ビル事業本部 副本部長
 兼 住宅事業本部 副本部長
 兼 ビル事業本部 都市再生ユニット長
 兼 住宅事業本部 建替推進部長

（現 株式会社新日鉄都市開発 取締役
住宅事業部建替推進部長、都市開発部・ビル技術部に

関する事項につき、北専務取締役を補佐）

藤 原 啓 一 執行役員 ・総務本部 法務コンプライアンス部長

（現 興和不動産株式会社  執行役員
企画本部  法務コンプライアンス部長）

日 高 順 一 執行役員 ・ビル事業本部 営業ユニット 営業第二部長

（現 興和不動産株式会社 執行役員
 ビル事業本部  営業グループ  営業第二部長）

植 田  潤 執行役員 ・人事部長

（現 興和不動産株式会社 執行役員
総務本部  副本部長 ）

松 本 俊 彦 執行役員 ・ビル事業本部 開発計画ユニット長

（現 興和不動産株式会社 執行役員
 ビル事業本部  開発計画グループ長
  兼 ビル事業本部 開発グループ プロジェクト
  開発部長）

三 谷 隆 雄 執行役員 ・ビル事業本部 営業ユニット 営業第四部長

（現 株式会社新日鉄都市開発
ビルマネジメント部長）

恒 吉 晴 男 執行役員 ・ビル事業本部 営業ユニット リーシング推進部長

 兼 ビル事業本部 営業ユニット 営業第一部長 （現 興和不動産株式会社 執行役員
ビル事業本部 営業グループ リーシング推進部長
兼 ビル事業本部 営業グループ  営業第一部長）

古 田 克 哉 執行役員 ・住宅事業本部 副本部長
 兼 住宅事業本部 住宅企画部長

（現 興和不動産株式会社 執行役員
 企画本部 企画グループ長
  兼 企画本部 企画グループ 経営戦略部長
 兼 企画本部  経営戦略部  リスク管理室長）

氏 名 役 職 委 嘱

山 口  章 執行役員 ・営業推進本部 副本部長
 兼 営業推進本部 不動産営業ユニット長

（現 興和不動産株式会社 執行役員
 営業推進本部  副本部長
  兼 営業推進本部 不動産営業グループ長）

氏 名 役 職 委 嘱

小 川 愷比行 執行役員 ・営業推進本部 営業推進ユニット長

（現 興和不動産株式会社 執行役員
営業推進本部  営業推進グループ長）

加 藤  浩 執行役員 ・ビル事業本部 開発計画ユニット
  プロジェクト開発部長

（現 興和不動産株式会社 執行役員
 総務本部  人事部長）

伊 東 浩 二 執行役員 ・営業推進本部 営業企画部長
 兼 営業推進本部 営業管理部長

（現 興和不動産株式会社 執行役員
 営業推進本部  営業企画部長
  兼 営業推進本部 管理部長）

赤 井 直 也 執行役員 ・企画本部 経営戦略部長
  兼 企画本部 事業リスク管理部担当部長
 兼 人事部担当部長

（現 株式会社新日鉄都市開発
 マネジメントサポート本部  経営企画部長）

佐 藤 諭 貴 執行役員 ・企業不動産開発本部 九州支店長

（現 株式会社新日鉄都市開発
九州支店長）

星 野 圭 三 執行役員 ・住宅事業本部 副本部長
 兼 ビル事業本部 副本部長
 兼 住宅事業本部 再開発部長
 兼 ビル事業本部 日本橋室長

（現 株式会社新日鉄都市開発
 再開発部長）

吉 澤 恵 一 執行役員 ・企業不動産開発本部 副本部長
 兼 企業不動産開発本部 不動産開発企画部長

（現 株式会社新日鉄都市開発
不動産開発企画部長）

以 上